EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LANTEJUELA

C/Modesto Mallen Lépez, 9 C.P. 41630 (Sevilla)
Tfno. 954 82 81 11/48 Fax 954 82 82 02

Don Juan lora Martin, Alcalde del Ayuntamiento de Lantejuela (Sevilla)

HACE SABER

Primero.- Que por la Resolucion de Alcaldia n® 573/2017 de fecha 23/11/2017 se adopto
acuerdo del siguiente tenor literal:

Asunto: Aprobacion de la lista provisional de admitidos y admitidas para la constitucion de una
Bolsa de Trabajo de Auxiliares de Ayuda a Domicilio como personal laboral temporal en el Ayuntamiento
de Lantejuela (Sevilla)

Visto que, ha expirado el plazo de presentacion de solicitudes de admision para la constitucion de
una bolsa de empleo para cubrir los puestos de Auxiliares del Servicio de Ayuda a Domicilio como personal
laboral temporal en el Ayuntamiento de Lantejuela (Sevilla).

o

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolucion de Alcaldia n'
505/2017 de fecha 19 de octubre y publicadas el dia 31 del mismo en el Boletin Oficial de la Provincia n°
252; de conformidad con las mismas, asi como con lo establecido en el articulo 20 del Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion General del Estado y de Provision de Puestos de
Trabajo y Promocion Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el articulo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases del Régimen Local, RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitid@s vy excluid@s en la
convocatoria, cuyo orden de actuacion se ha realizado siguiendo lo dispuesto por la Resolucion de 24 de
febrero de 2016, de la Secretaria de Estado de Administraciones Publicas, por la que se publica el resultado
del sorteo a que se refiere el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administracion
del Estado (BOE N° 49 DE 26/02/2016). Segtn el resultado de dicho sorteo, el orden de actuacion de los/las
aspirantes en todas las pruebas selectivas en la Administracion del Estado que se convoquen desde el dia
siguiente a la publicacion de esta Resolucion, se iniciard por aquellos cuyo primer apellido comience por la
letra “H”, atendiendo a estos efectos la ordenaciéon alfabética resultante del listado de aspirantes
admitid@s:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITID@S:

- M?*Dolores Hidalgo Hidalgo 79.190.801-F
- Ana M* Hurtado Zafra 47.204.567-B
- Angela Jiménez Aguilar 14.638.515-G
- Rocio Jiménez Aguilar 14.638.514-A
- Brenda Jiménez Caro 47.564.242-N
- Victoria Jiménez Montes 15.403.175-Y
- Ana Isabel Lopez Adalid 15.455.675-C
- Maria Lopez Caro 14.623.945-Q
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- Maria Macarena Lopez Rodriguez 47.210.817-M
- Noemi Lopez Ruiz 15.401.370-H
- M?*del Mar Lopez Sanchez 52.257.652-L
- M?®Isabel Lopez Siria 52.566.777-R
- Inés Lora Lopez 72.997.636-Y
- Pilar Lora Salvador 28.589.573-K
- Alicia Luque Ruiz 52.299.197-A
- Miriam Luque Muiioz 48.987.532-Q
- Nancy Narvaez Pareja 40.562.869-T
- M?*Remedios Maldonado Ballesteros 46.592.446-N
- Lidia Mallen Cornejo 15.455.362-Y
- Manuela Mallen Rivera 52.243.088-Z
- Miriam Martin Alvarez 48.991.115-B
- Yerena Martin Carretero 21.152.900-F
- José Antonio Martin Pérez 48.857.043-Y
- M?*Jesus Martin Pérez 48.857.044-F
- José Antonio Martin Rodriguez 75.420.865-R
- Eva Martin Rubira 14.614.272-A
- Patricia Medina Nacho 47.393.014-L
- Vanessa Mejorada Lopez 28.789.251-J
- Maria Montes Reyes 77.539.935-N
- Ana M* Moreno Conde 14.621.629-T
- Sandra Moreno Gutiérrez 47.211.733-R
- Carolina Moreno Leén 14.618.321-G
- Alicia Moreno Ruiz 47.564.248-H
- M?*del Carmen Mufioz Conde 47.566.605-Y
- Manuela Mufioz Gémez 52.242.897-F
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Maria Aida Muiioz Lopez
Julia Maria Muiioz Ruiz
Emilia Mufioz Tortolero
Josefa Muiioz Tortolero

José Maria Navarro Pérez
Adelaida Navarro Rodriguez
Manuela Navarro Romero
Angela Maria Orellana Bellido
Inmaculada Orellana Osuna
M? Angeles Ortiz Molina
Juana Osuna Delgado

Elena Cerasela Patrascu
Victoria Pérez Egea
Mercedes Pérez Gonzélez
M? Gracia Pérez Jaime

M? Lourdes Pérez Jaime
Fernando Pérez Onate

Lucia Pérez Romero

Isabel M* Pérez Valenzuela
Inmaculada Ramos Martin
M? Georgina Rapallo Puertas
Josefa Retamero Hidalgo
Manuela Rodriguez Barcia
Mercedes Romana Fernandez
M? José Romero Mufioz
Rosario Roncel Luna

Elisabeth Ruiz Caraballo

47.391.244-C

52.246.462-F

52.249.477-D

52.564.038-E

28.540.810-h

28.756.510-R

52.564.790-S

48.989.222-G

48.984.211-F

48.987.758-N

52.563.482-H

X8986344-7Z

14.635.690-P

52.249.547-X

14.638.453-B

14.634.271-S

48.858.986-V

34.036.462-G

14.637.732-A

14.623.392-S

47.204692-K

75.431.753-X

14.614.586-H

15.404.834-D

75.445.128-E

77.541.174-D

15.403.106-Y
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M? José Ruiz Gonzalez
Elisabeth Ruiz Gutierrez

M? Carmen Ruiz Moreno
Virginia Ruiz Rodriguez

M? Delia Salas Diaz

Mercedes Sanchez Cortés
Mercedes M* Sanchez Ojeda
Pilar Sanchez Martin

Olga M* Sanchez Sanchez
Martha Isabel Santos Hernandez
Miguel Angel Suarez Pérez
Angela Maria Trigo Hinojosa
Maria Urbaneja Lopez

Isabel M* Valderrama Diaz

M? José Vargas Caballero
Juana M? Vazquez Flores
Esteban Verdan Pérez
Elisabeth Villar Romero
Patricia Acufia Cala

Manuela Adalid Gonzalez
Ana M?* Aguilar Barrera
Josefa Aguilar Navarro
Adelina Aguilar Mesa

Matilde Aguilar Mesa

M? Dolores Alejandre Ramirez
Maria del Aguila Alvarez Regadera

Desiree Baeza Delgado

14.620.978-Q
47.014.777-V
47.392.052-T

14.614.655-H
28.640.742-S

75.432.192-N
48.992.327-Q
47.203.701-L

77.541.105-D
17.475.035-A
48.988.407-V
47.344.721-A
47.392.329-R
14.621.922-V
28.629.566-V
14.615.390-V
47.344.394-K
17.480.925-M
14.636.647-E

52.563.022-H
52.294.431-K
75.413.561-B
52.243.892-]

28.545.788-M
47.336.584-P

14.327.490-P

15.456.175-Z
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Macarena Barranco Armesto
Isabel M* Pérez Beltran Pérez
Alba Beltran Ruiz

Cristina Cabello Rosa

Nerea Carmona Diaz
Manuela Carmona Gomez

M? Dolores Caro Pruna

M? Dolores Caro Pruna
Elisabeth Caro Rodriguez

M? Josefa Caro Lora

M? del Rosario Caro Roman
Inmaculada Carretero Hidalgo
M? Nieves Castillo Gordillo
Nuria Cazalla Blanco
Francisco Manuel Chia Jaime
Anais Cordobes Ramos
Eloisa Cortes Garcia

Sonia de la Haza Caballero
Maria Delgado Macias
Sandra Diaz Galan

Alicia Diaz Talaveron

Ana M? Duarte Ledesma

Ana Fernandez Afan

Carmen Fernandez Afan

M? del Carmen Fernandez de Pefiaranda Flores
Rosario Fernandez Montenegro

Sandra Ferrera Ledn

77.540.503-M
47.014.533-A
17.478.107-Q
47.009.108-Y
15.402.600-Y
79.190.725-T
52.566.994-B
52.566.994-B
17.474.055-N
52.242.026-X
17.473.681-Y
14.614.961-W
79.190.719-V
47.392.569-B
47.014.190-M
15.403.633-G
47.205.484-P
15.403.217-W
52.253.470-T
47.207.497-C
77.583.170-F
28.818.826-X
14.634.590-N
52.249.507-X
14.639.170-S
47.339.960-A

14.636.248-Z
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M? del Mar Frias Perea
Josefa Gamero Caro
Rosario Gamero Hidalgo
Luz Maria Gamero Lopez
Francisca Garcia Aguilar
M? Luisa Garcia Aguilar
Irene Garcia Bohorquez
Natalia Garcia Maguilla
Catalina Garcia Moreno
Estefania Garcia Moreno
Juana Garcia Ruiz

Lidia Garrido Bohorquez
Ana M? Gomez Avecilla
Sonia Gonzalez Bautista
Encarnacién Gonzalez Caballero
Ana M? Guerrero Ruiz
Dolores Guerrero Ruiz
Susana Guerrero Ruiz

M? del Carmen Gutierrez Hidalgo

RELACION DE ASPIRANTES EXLCUID@S

Maria Leones Ruiz

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su

punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

Patrocinio Lopez Ruiz

Motivo de exclusion: El titulo aportado no corresponde a los exigidos en las bases de la convocatoria

(Base Quinta).

M? del Mar Lora Ruiz

47.214.467-K

75.431.694-C

75.431.639-B

14.614.210-X

77.536.051-S

47.338.416-T

47.558.344-W

47.512.339-C

48.988.003-G

48.988.002-A

52.562.074-1

47.338.482-C

52.697.819-N

47.207.200-E

47.343.221-K

14.614.255-D

52.249.071-V

14.614.256-X

48.860.463-E

14.623.512-C

17.476.064-C

47.341.001-D
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Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencion del mismo (Base
Quinta).

Patricia Molero Escalona 15.456.670-A

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria.
Aporta solicitud de participacion en la convocatoria para procedimiento de evaluacion y acreditacion
de competencias en base al RD 1224/2009, de 17 de julio. Esta documentacion no puede darse por
valida, salvo que, presente la acreditacion de participacion, para ello tendria que aportar fotocopia de
la matricula ademas de acreditar experiencia en el servicio de ayuda a domicilio con anterioridad a
31 de diciembre de 2015, tal como establece la normativa vigente (Base Quinta).

M?* Angeles Muiioz Martinez 28.807.107-K

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria.
Aporta solicitud de participacion en la convocatoria para procedimiento de evaluacion y acreditacion
de competencias en base al RD 1224/2009, de 17 de julio. Esta documentacion no puede darse por
valida, salvo que, presente la acreditacion de participacion, para ello tendria que aportar fotocopia de
la matricula ademas de acreditar experiencia en el servicio de ayuda a domicilio con anterioridad a
31 de diciembre de 2015, tal como establece la normativa vigente (Base Quinta).

M? Esther Ponce Sarabia 47.213.025-M

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su
punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

M?" del Carmen Ramirez Crespo 48.990.054-P

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencion del mismo (Base
Quinta)

Patricia Ramirez Crespo 48.990.055-D

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencion del mismo (Base
Quinta)

Laura Rodriguez Pradas 47.014.300-T

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencion del mismo (Base
Quinta)

Magdalena Ruiz Muiioz 14.634.778-Q

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencién del mismo (Base
Quinta)

Cédigo Seguro De Verificaci6n: br Cx5i SWODQOf | Uj b5Chww== Estado Fechay hora
Firmado Por Juan Lora Martin Firmado 23/11/2017 12:51:55
Observaciones P&gina 7/9

Url De Verificacion

https://portal.dipusevilla.es/vfirmAytos/code/ br Cx5i SWODQOf | Ui b5Chww==



https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/brCx5iSWODQ0fIUjb5Qhww==

e

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LANTEJUELA

C/Modesto Mallen Lépez, 9 C.P. 41630 (Sevilla)
Tfno. 954 82 81 11/48 Fax 954 82 82 02

- Maria José Villarino Rodriguez 14.634.792-F

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su
punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

-  Manuel Zamorano Caballero 52.242.526-G

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su
punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

- Martha Inés Brito Geldres 28.845.015-W

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
(Base Quinta)

- Ana Gallego Lora 14.623.591-F

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su
punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

- Petronila Gamero Lopez 52.564.200-T
Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
(Base Quinta)

- Desire Garcia Reyes 17.475.909-A

Motivo de exclusion: Aporta fotocopia de D.N.I caducado (Base sexta de la convocatoria, en su
punto 2b): Fotocopia de DNI en vigor).

- M? Paz Gil Cortés 52.569.433-N

Motivo de exclusion: No aporta ninguno de los titulos exigidos en las bases de la convocatoria;
aporta certificado de notas, no se da por valido sin los derechos de obtencion del mismo (Base
Quinta)

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base séptima de la convocatoria, 1@s aspirantes
excluid@s dispone de un plazo de cinco dias habiles, a partir de la publicacion de este anuncio en el
Tablon de anuncios del Ayuntamiento de Lantejuela, para formular reclamaciones o subsanar los defectos
que hayan motivado su exclusion. En el caso de que no se presenten reclamaciones o subsanaciones, la lista
provisional sera elevada automaticamente a definitiva.

TERCERO.- Publicar la relacién provisional de admitidos y admitidas y excluidas en el 1 tablon de
anuncios tanto fisico como electronico del Ayuntamiento. Asimismo estarda a disposicion de l@s
interesad@s en la pagina web de este Ayuntamiento (https:// www.lantejuela.org).

CUARTO.- Designar como miembros del Tribunal Seleccionador a las siguientes personas:
Presidente: Dofia M? José Fernandez Romero (Funcionaria de Carrera de la Corporacion).

Presidente/a Suplente: Don Antonio Manuel Mesa Cruz (Secretario del Ayuntamiento de Lantejuela).
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Secretaria: Dofia Rocio Martin Martin (Funcionaria de Carrera de la Corporacion).

Secretario/a Suplente: Verdnica Espafia Pardo.( Funcionaria de Carrera de la Corporacion).
Vocal 1° Titular: Doia Pilar Leon Belllido (Funcionaria de Carrera de la Corporacion).

Vocal 1° Sustituto/a: Isaac Carrillo Garcia (Personal Funcionario de Carrera de la Corporacion).
Vocal 2°: Don Francisco Alejandro Cruz Vega (Funcionario de Carrera de la Corporacion).
Vocal 2° Sustituto/a: Dofia Margarita Garrido Rendén (Funcionaria Habilitada Nacional)

Vocal 3° Don Juan Carlos Garcia Marin (Funcionario de Carrera de la Corporacion)

Vocal 3° Sustituto/a: Sara Belén Troya Jiménez (Funcionaria Habilitada Nacional)

QUINTO.- Citese a los miembros del Tribunal Calificador a los efectos oportunos.

SEXTO.- Fijar como fecha para la realizacion de la prueba selectiva, ¢jercicio tipo test de 50 preguntas,
para la que dispondran de 60 minutos, el dia 22 de diciembre de 2017 a las 17.30 Hs en la Caseta
Municipal sita en C/ Vicente Aleixandre de Lantejuela.

SEPTIMO.- L@s aspirantes tendran que ir provist@s de su D.N.I. y seran llamad@s segtn lo previsto en el
expositivo primero. Si en el momento del llamamiento no se encontrara presente ya no podra acceder al
recinto para la realizacion de la prueba.

OCTAVO.- Publicar esta resolucion en el tablon de anuncios tanto fisico como electronico del
Ayuntamiento. Asimismo estara a disposicion de 1@s interesad@s en la pagina web de este Ayuntamiento
(https:// www.lantejuela.org).

NOVENO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporacion en la primera sesion que se celebre.

Segundo.- Lo que se hace publico para general conocimiento.

El Alcalde
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